
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

    Município de Céu Azul 
            Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 279, DE  25 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

Concede Diária a Servidor     
Municipal. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que 
Dispõe sobre a Instituição do Regime de Concessão de Diárias para o Custeio de 
Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a Serviço Fora do 
Município, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Concede 1 (uma) diária ao servidor Jean Otoni Beppler, Motorista da 
Secretaria de Saúde, desta Municipalidade, para realização de despesas durante 
viagem a Guarapuava - PR, com a finalidade de levar paciente para consulta médica 
no Hospital Regional do Centro Oeste, com veículo da frota 269. 

Parágrafo único. Saída de Céu Azul em 24 de setembro de 2024 e retorno ao 
município no dia 25 de setembro de 2024. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 
24/9/2024. 
 
Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 25 de setembro de 2024. 
 

 
 
 
 

                           Laurindo   Sperotto 
                           Prefeito de Céu Azul 

 
 

 

   
 

 

1QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

    Município de Céu Azul 
            Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 280, DE  25 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

Concede Diária a Servidor     
Municipal. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que 
Dispõe sobre a Instituição do Regime de Concessão de Diárias para o Custeio de 
Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a Serviço Fora do 
Município, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Concede 1 (uma) diária ao servidor Samuel Felix Sardin, Motorista da 
Secretaria de Saúde, desta Municipalidade, para realização de despesas durante 
viagem a Guarapuava – PR e Curitiba - PR, com a finalidade de levar pacientes para 
consulta médica no Hospital Regional do Centro Oeste e Hospital das Clínicas, 
respectivamente, com veículo da frota 270. 

Parágrafo único. Saída de Céu Azul em 25 de setembro de 2024 e retorno ao 
município no dia 26 de setembro de 2024. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 25 de setembro de 2024. 
 

 
 
 

                           Laurindo   Sperotto 
                           Prefeito de Céu Azul 

 
 

 

   
 

 

2QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA Nº 11/2024 – M.C.A. – Forma Eletrônica 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço 

 
O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar CONCORRÊNCIA na forma eletrônica, através 

do site www.bllcompras.org.br "acesso identificado", licitação na Modalidade de CONCORRÊNCIA, tipo de 
Menor Preço - (Nova Lei de Licitações) Por Item, objetivando a Contratação de empresa para execução de 
obra de reforma de quadra de esportes, com execução de estrutural, paredes e esquadrias, cobertura, 
piso, pintura, serviço elétrico e pluvial, conforme termos e especificações conforme estabelecido no 
Edital. 
Valor máximo estimado: R$ 249.648,57 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 09:00:00 horas do dia 15/10/2024. 
Início da sessão de disputa de preços: as 09:15:00 horas do dia 15/10/2024. 
Referência de tempo: horário de Brasília - DF 

 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, 

em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site Portal da Transparência - MUNICÍPIO 
DE CÉU AZUL (ceuazul.atende.net) através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 – 3121-1026 ou e- 
mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br. 

 
 

Céu Azul, 24 de setembro de 2024. 
 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426, Centro, CEP 85840000, Fone/Fax: (45) 3121-1000 

CNPJ 76.206.473/0001-01 – E-mail: adm@ceuazul.pr.gov.br 

3QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br    

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 69/2024 – M.C.A. – Forma Eletrônica  
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote 

 
O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA 
ELETRÔNICA, através do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na 
Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço Por Lote, objetivando a 
Aquisição de móveis sob medida para serem alocados na Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais - APAE, oriundos de Emenda Parlamentar nº 202320380002, recebido no ano 
de 2023 para o Fundo Municipal de Assistência Social, onde a Funcional Programática é 
082445031219G0041 - Estruturação da Rede de Serviços do SUAS - EMENDAS 
INDIVIDUAIS 2023, conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: R$ 9.908,00. 
 

Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 17/10/2024. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 17/10/2024. 
Referência de tempo: horário de Brasília – DF. 
 
 

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima 
mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site Portal 
da Transparência - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL (atende.net) através do link licitações, ou 
ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1000 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.  

 
    Céu Azul, 24 de setembro de 2024 
 

 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 

4QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 185/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: CHICO NETO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 80.864,40 (Oitenta mil oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e FRANCISCO MARQUES LOURENÇO 

 

5QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 187/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: ANDREATTA E WEIGAND LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 64.662,23 (Sessenta e quatro mil seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e três centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JHONY WILLY ANDREATTA 

 

6QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 189/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 6.263,87 (Seis mil duzentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e MATHEUS MARINHO BAUER 

 

7QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 190/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: BF3 TINTAS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.845,54 (Treze mil oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e BRUNO ALEXANDRE MENSCH 

 

8QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 191/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 3.583,91 (Três mil quinhentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e SILVIA DEBUS PAIM 

 

9QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 194/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.469,95 (Onze mil quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e ELIANE JAGUSESKI ARCEGO 

10QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 195/2024 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos produtos e preços 
registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 55.090,00 (Cinquenta e cinco mil e noventa reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 22/09 2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e SOLANGE PEREZ GRAJAUSKAS GONÇALVES 

11QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
  

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 200/2024 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 49/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Construção para uso nos diversos setores e departamentos 
da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 87.596,57 (Oitenta e sete mil quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 22/09/2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JOCÉLIA SEIDLER ARCARI 

 

12QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
  

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 163/2024 - Ref. Pregão Eletrônico nº. 46/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO (A): VELHA GRAFICA LTDA 
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais gráficos 
personalizados/produzidos por gráficas, para uso nos diversos setores da administração Municipal. (o 
registro de preços terá vigência de 12 meses).. A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE CÉU 
AZUL/PR (atende.net) 
VALOR: R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/09/2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e MARCELO SIMONI  
 

13QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

  

 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
Céu Azul – Paraná 

 

 

 
 
RESOLUÇÃO Nº 36/2024 

 
DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL 
REFERENTE AO RECURSO APOIO A 
PROMOÇÃO DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, 
POR MEIO DO ACESSO A 
PRODUTOS DE HIGIENE ÍNTIMA, 
REFERENTE DO PAGAMENTO ATÉ 
30 DE JUNHO DE 2024.  
 

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do 

município de Céu Azul no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei nº 2.055 de 

13 de junho de 2019; e  

Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no dia 12 de setembro de 

2024, conforme Ata nº 012/2024;  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar a prestação de contas parcial referente ao Recurso Apoio a Promoção 

dos Direitos da Criança e do Adolescente, por meio do acesso a produtos de higiene 

íntima, do Fundo da Infância e Adolescência – FIA, no período referente do 

recebimento do recurso até a data de 30 de junho de 2024; 

 

Art. 2º Integra-se como anexo da presente resolução a referida prestação de contas; 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, e torna revogada a 

Resolução nº 27/2024, publicada em 12 de setembro de 2024.  

 

PUBLIQUE-SE 

 

Céu Azul, 25 de setembro de 2024. 

 
 
 

Glaucia Adriana Ortiz Costa 
Presidente do CMDCA 

 
 

 

14QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3621


		2024-09-25T21:29:28-0300




